Gubernur, Bupati dan
Walikota Tahun 2024.

kantong 4 (empat) persegi panjang (kubus).
a) Tinggi : 33 cm (tiga putuh tiga

sentimeter).
b) Panjang : 25 cm (dua puluh lima

sentimeter).
c) tebar : 11 cm (sebelas sentimeter).
kertas samson/ krafi. minimal 125 9111.2
(seratus dua puluh lima gram per meter
persegi).
cokelat.
hitam, 1 (satu) warna 1 (satu) muka (1/0).

b. Sampul Biasa:
1) Bentuk : kantong 4 (empat) persegi panjang.
2) Ukuran : a) Panjang : 35 cm (tiga puluh lima

sentimeter)
b) Lebar : 27 crn (dua puluh tujuh

sentimeter).

[...]

hitam, 1 (satu) warna 1 (satu) muka (1/0).

c. Sampul Biasa untuk Formulir Model C.Hasil-KWK:
1) Bentuk : 4 (empat) persegi panjang.
2) Ukuran : a) Panjang : 16 cm (enam belas

sentimeter).
b) Lebar : 15 cm (lima belas

sentimeter).
3) Bahan : kertas samson/ krafi minimal 125 g/m'

(seratus dua puluh lima gram per meter
persegi).

4) Warna : cokelat.
5) Cetakan : hitam, 1 (satu) warna 1 (satu) muka (l/0).

sesuai
dalam

Wal<ii

dengan Keputusan KPU mengenai
Pemilihan Gubernur dan Wakil

Bupati, serta Walikota dan Wakil

2. Tanda Pengenal KPPS, Tanda Pengenal Petugas Ketertiban, dan Tanda

[...]

SURAT SUARA PEMITIHAN

BUPATI
DAN

WAKIL BUPATI

t
MASTII(NAN

SURAT SUARA PEMILI}IAN

WALIKOTA
DAN

WAKIL WALIKOTA

t

4. Kotak Hasil TPS
a. Bentuk :

b. Ukuran :

-14-

Kotak.
1) Panjang minimal 780 mm (tujuh ratus

delapan puluh milimeter).
2) kbar minimal 568 mm (lima ratus enam

puluh delapan milimeter).
3) Tinggi minimal 456 mm (empat ratus lima

puluh enam milimeter).
4) Volume minimal 125 L (seratus dua puluh

lima liter).
Spesitikasi teknis:
1) Bahan : Plastik
2l Pad,a sisi panjang kotak dan tutup kotak bagian kanan dan

kiri diberi masing-masing 2 (dua) lubang untuk memasang
segel plastik pengganti gembok.

3) Pada sisi lebar kotak dan tutup kotak bagran kanan dan kiri

[...]

/ 56s mrd
/ 56,E cm

Diberikan DiberikanDiberikan
Iubang

lubang lubang Diberikan
lubangDiberikan

lubang lubang
Diberikan

I
I

456 mml t
45,6 cm 

1

I
I

- - iod.,ri-
7g cm

---__ /

5. Kotak Rekapitulasi
a. Bentuk : Kotak.
b. Ukuran : 1) Panjang minimal 495 mm (empat ratus

sembilan puluh lima milimeter).
2l l*bar minimal 347 mm (tiga ratus empat

puluh tduh milimeter).
3) Tinggi minimal 298 mm (dua ratus

sembilan puluh delapan milimeter).
4l Volume minimal 30 L (tiga puluh liter).

c. Spesifikasi teknis:
1) Bahan : Plastik
2l Pada sisi panjang kotak dan tutup kotak baglan kanan dan

kiri diberi masing-masing 2 (dua) lubang untuk memasang
segel plastik pengganti gembok.

3) Pada sisi lebar kotak dan tutup kotak bagian kanan dan kiri